
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С.Попова»(МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С.Попова»)_________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от 22 сентября 2023 г. № 267

О внесении изменений и дополнений в Правила приема обучающихсяв Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С.Попова»
В соответствии с ч. 2 ст. 48 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФот 30 августа 2023 г. N 642 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение пообразовательным программам начального общего, основного общего и среднегообщего образования, утвержденный приказом Министерства просвещенияРоссийской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458" и на основании решенияпедагогического педсовета (протокол от 20.09.2023 г. № 4)ПРИКАЗЫВАЮ:1. Внести в Правила приема обучающихся на обучение в Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение «Далматовская средняя общеобразовательнаяшкола № 2 им. А.С.Попова», утвержденные приказом от 09.01.2023 № 7 следующиедополнения и изменения:а) дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:«8.1. Во внеочередном порядке предоставляются места детям, указанным в пункте 8статьи 24 Федерального закона от 27 мая 1998 г. N 76-ФЗ "О статусевоеннослужащих", и детям, указанным в статье 28. 1 Федерального закона от 3 июля2016 г. N 226-ФЗ "О войсках национальной гвардии Российской Федерации", по местужительства их семей»,б) "в пункте 16 и 17 слова указанных в 8, 9 заменить словами "указанных в п.8, 8.1, 9настоящих правил".

Директор Н.К.Согласова


		2024-04-27T09:22:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛМАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. А.С. ПОПОВА"




